[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12»мая 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 440

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.08.2013 №935 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.08.2013 №935 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» изменения, заменив в пункте 2 его приложения  слова «утвержденным решением Думы Верхнекетского района от 25 июня 2013 года №52 «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы, указанных в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12, части 4 статьи 12.1,  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район» словами «утвержденным решением Думы Верхнекетского района от 24.03.2020 №37 «Об утверждении  перечней должностей муниципальной службы, указанных  в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15  Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1.2 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи  12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в органах местного самоуправления муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава  Верхнекетского района                                                                С.А.Альсевич
Генералова Т.Л.
2-10-37
_____________________________________________________________________________
Дело – 2, прокуратура – 1, Генералова – 1, управление делами – 1, УО-1, УРМИЗ-1, УФ-1.